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Classic ja ja S ja S S ja ja

Premium ja ja S ja S S ja ja

Premium Hot ja ja S ja S S ja ja

Barbecue ja S ja ja S ja

ChickenBurger

(Classic, Premium, PremHot,  ja ja ja ja ja ja

Chicken Nuggets ja ja ja ja ja ja ja

VegetarierBurger ja ja S ja S S ja ja

GyrosBurger ja ja ja ja ja ja ja ja S ja

Hot‐Dog ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Currywurst ja ja ja ja ja ja ja

Pommes

Bacon ja ja ja

Jalapeno

Käse (Schmelzkäse Chester) ja ja

BBQ‐Dip ja ja

Curry‐Dip ja ja ja

Hamburgersauce ja ja ja ja ja ja ja

Spezialsauce ja ja ja ja ja ja

Coca Cola ja ja

Fanta Orange ja ja ja

Mezzo Mix ja ja ja

Sprite ja

Capri Sonne ja

Cookie Dough ja ja ja ja

Chocolate Fudge Brownie ja ja ja

Strawberry Cheescake ja ja ja ja

Fairly Nuts ja ja ja ja S

Peanut Butter ja ja ja ja ja

Wassermelone ja ja

Pfirsich‐Maracuja ja ja

Waldmeister ja ja

Zusatzstoffe Allergene

ja = in Zutat enthalten, S = Zutat kann Spuren enthalten, leeres Kästchen = nicht enthalten

IceKing Slushy

Ben & Jerry's Eis

Getränke

Dips/Saucen

Beilagen

Chicken, Veggiefood, Currywurst, Pommes

Rindfleischburger (KleinBurger/VolksBurger/GrossBurger/Weltburger/GalaxisBurger)


